第５号様式

（年号）　年　月　日

国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

代 替 講 習 実 施 届

　今般、下記のとおり代替講習を実施することとしたいので、「道路運送法施行規則第５１条の１６第４項の基準に適合すると認められる者が行う講習の認定要領」第９の規定により、関係書類を添えて届出いたします。

記

　１．講習の対象及び名称

　２．講習の種類

　３．実施予定年月日

　４．その他